

FONG MOTORS

Co. Reg No.: 06897200L

1 KAKI BUKIT AVE 6 #01-27 / #01-45

KAKI BUKIT AUTOBAY

SINGAPORE 417883

Estimate

Date

Vehicle No.

Model

CHASSIS #

SMW3459R

MITSUBISHI OUTLANDER

GF7W0700674

TP INC
VERON
2020

PARTS LIST PRICE

NO.	Description	Quantity	Unit Price	Amount
1	TAILGATE <i>Distal d</i>	1	\$1,450.00	\$1,450.00 <i>1084</i>
2	TAILGATE HINGE LH <i>3x21 m</i>	1	\$54.00	\$54.00 <i>+</i>
3	TAILGATE HINGE RH <i>3x21 m</i>	1	\$54.00	\$54.00 <i>+</i>
4	TAILGATE EMBLEM LOGO <i>new</i>	1	\$79.00	\$79.00 <i>✓</i>
5	TAILGATE EMBLEM -OUTLANDER <i>new</i>	1	\$103.00	\$103.00 <i>✓</i>
6	TAILGATE EMBLEM -MIVEC TECHNOLOGY <i>new</i>	1	\$89.00	\$89.00 <i>✓</i>
7	TAILGATE OUTER GARNISH <i>new</i>	1	\$512.00	\$512.00 <i>446</i>
8	TAILGATE INNER LAMP LH <i>3x21 m</i>	1	\$625.00	\$625.00 <i>397</i>
9	TAILGATE INNER LAMP RH <i>3x21 m</i>	1	\$625.00	\$625.00 <i>397</i>
10	TAILGATE LOCK STRIKER <i>new</i> Bent	1	\$89.00	\$89.00 <i>✓</i>
11	TAILGATE INNER TRIM <i>new</i>	1	\$412.00	\$412.00 <i>✓</i>
12	TAILGATE WEATHERSTRIP <i>new</i>	1	\$255.00	\$255.00 <i>✓</i>
13	REAR BUMPER TOP <i>Distal d</i>	1	\$957.00	\$957.00 <i>816</i>
14	REAR BUMPER BOTTOM <i>Distal d</i>	1	\$595.00	\$595.00 <i>489</i>
15	REAR BUMPER TOP CHROME <i>new</i>	1	\$213.00	\$213.00 <i>+</i>
16	REAR BUMPER RH MOULDING <i>new</i>	1	\$135.00	\$135.00 <i>+</i>
17	REAR BUMPER RETAINER LH <i>new</i>	1	\$76.00	\$76.00 <i>+</i>
18	REAR BUMPER RETAINER RH <i>new</i>	1	\$76.00	\$76.00 <i>+</i>
19	REAR BUMPER BRACKET LH <i>new</i>	1	\$89.00	\$89.00 <i>+</i>
20	REAR BUMPER BRACKET RH <i>new</i>	1	\$89.00	\$89.00 <i>+</i>
21	REAR BUMPER REFLECTOR LH <i>new</i>	1	\$125.00	\$125.00 <i>+</i>
22	REAR BUMPER REFLECTOR RH <i>new</i>	1	\$125.00	\$125.00 <i>+</i>
23	REAR TAIL LAMP LH <i>new</i>	1	\$709.00	\$709.00 <i>✓</i>
24	REAR TAIL LAMP RH <i>new</i>	1	\$709.00	\$709.00 <i>✓</i>
25	END PANEL <i>Distal d</i>	1	\$548.00	\$548.00 <i>✓</i>
26	END PANEL TOP GARNISH <i>new</i>	1	\$231.00	\$231.00 <i>✓</i>
27	REAR FENDER INNER TRIM LH <i>new</i>	1	\$402.00	\$402.00 <i>✓</i>
28	REAR FENDER INNER TRIM RH <i>new</i>	1	\$402.00	\$402.00 <i>✓</i>
29	SPARE TYRE TOP BOARD <i>new</i>	1	\$348.00	\$348.00 <i>✓</i>
30	REAR WINDSCREEN MOULDING <i>new</i>	1	\$118.00	\$118.00 <i>✓</i>
31	KEYLESS SENSOR <i>new</i>	1	\$225.00	\$225.00 <i>✓</i>
32	REAR EXHAUST ASSY <i>new</i>	1	\$685.00	\$685.00 <i>+</i>
33	REAR EXHAUST HEATSHIELD <i>new</i>	1	\$115.00	\$115.00 <i>+</i>
34	REAR EXHAUST MOUNTING <i>new</i>	1	\$120.00	\$120.00 <i>+</i>
35	REAR TAILGATE WINDSCREEN <i>Shattered</i>	1	\$985.00	\$985.00 <i>✓</i>
36	REAR TAILGATE INNER TRIM (LH / RH) <i>new</i>	2	\$128.00	\$256.00 <i>✓</i>
37	REAR TAILGATE INNER TRIM (TOP) <i>new</i>	1	\$108.00	\$108.00 <i>+</i>
38	REAR TAILGATE WIPER ARM <i>new</i>	1	\$350.00	\$350.00 <i>✓</i>
39	REAR TAILGATE WIPER ARM COVER <i>new</i>	1	\$45.00	\$45.00 <i>✓</i>
40	REAR TAILGATE WIPER ARM MOTOR <i>new</i>	1	\$468.00	\$468.00 <i>✓</i>
41	REAR TAILGATE OUTER GARNISH CHROME <i>new</i>	1	\$512.00	\$512.00 <i>✓</i>
42	REAR TAILGATE INNER HANDLE <i>new</i>	1	\$28.00	\$28.00 <i>✓</i>
43	REAR TAILGATE RUBBER GUIDE (LH / RH) <i>new</i>	2	\$15.00	\$30.00 <i>+</i>
44	REAR TAILGATE RUBBER GUIDE STOPPER (LH / RH) <i>new</i>	2	\$5.00	\$10.00 <i>+</i>
45	REAR TAILGATE NUMBER PLATE LAMP (LH / RH) <i>new</i>	2	\$35.00	\$70.00 <i>+</i>
46	REAR TAIL LAMP PANEL (LH / RH) <i>new</i>	2	\$385.00	\$770.00 <i>✓</i>
47	REAR TAIL LAMP PANEL CLIP (LH / RH) <i>new</i>	4	\$5.00	\$20.00 <i>+</i>
48	REAR BUMPER TOWING COVER <i>new</i>	1	\$25.00	\$25.00 <i>+</i>
49	REAR END PANEL TOP GARNISH STAY CLIP <i>new</i>	4	\$5.00	\$20.00 <i>✓</i>
50	REAR END PANEL ANTENNA SENSOR <i>new</i>	1	\$114.00	\$114.00 <i>✓</i>
51	REAR TRUCK PANEL <i>new</i>	1	\$725.00	\$725.00 <i>+</i>
52	REAR TRUCK PANEL TOP INSULATION MAT <i>new</i>	1	\$89.00	\$89.00 <i>+</i>
53	REAR TRUCK PANEL COMPARTMENT TRAY <i>new</i>	1	\$168.00	\$168.00 <i>✓</i>
54	REAR FENDER (LH / RH) <i>new</i>	2	\$1,608.00	\$3,216.00 <i>2228</i>
55	REAR FENDER QUARTER GLASS MOULDING (LH / RH) <i>new</i>	2	\$85.00	\$170.00 <i>✓</i>
56	REAR FENDER AIR VENT (LH / RH) <i>new</i>	2	\$35.00	\$70.00 <i>33</i>
57	REAR FENDER TOP INNER TRIM (LH / RH) <i>new</i>	2	\$185.00	\$370.00 <i>✓</i>
58	REAR FENDER TOP INNER TRIM CLIP (LH / RH) <i>new</i>	2	\$5.00	\$10.00 <i>✓</i>
SUB-TOTAL BEFORE DISCOUNT				\$20,068.00
PERCENTAGE DISCOUNT 10%				\$2,006.80
Sub-total 1				\$18,061.20

14877

13389.30

NO. SPECIAL NETT			
1	REAR BUMPER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$50.00 <i>30</i>
2	REAR TAILGATE INNER CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$50.00 <i>30</i>
3	REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SET) <i>new</i>	1	\$40.00
4	JOINT SEALANT <i>new</i>	1	\$100.00 <i>80</i>
5	REAR TAILGATE WINDSCREEN GLASS SOLAR FILM <i>new</i>	1	\$400.00 <i>200</i>
6	REAR TAILGATE WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>new</i>	1	\$100.00 <i>60</i>
7	REAR BUMPER REVERSE SENSOR (SET) <i>Damaged</i>	1	\$450.00 <i>200</i>
8	REAR FENDER QUARTER GLASS SEALANT(LH / RH) <i>new</i>	1	\$80.00 <i>60</i>
9	SHOCK ABSORBER & LOCK SYSTEM (SET) <i>Damaged</i>	1	\$1,800.00 <i>800</i>
10	IN-CAR DASHCAM <i>Damaged</i>	1	\$680.00 <i>480</i>
Sub-total 2			\$3,750.00
NO. LABOUR			
1	To diagnose, replace and / or repair to rectify rear portion electrical system for proper functioning		\$100.00 <i>30</i>
2	To install rear bumper parking sensor assy and rectification for proper functioning		\$100.00 <i>50</i>
3	To remove, reinstall rear tailgate windscreen (to FR)		\$150.00 <i>120</i>
4	To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet (to FR)		\$150.00 <i>80</i>
5	To transfer tailgate/ bootlid mechanism and wiring assy (to FR)		\$120.00 <i>60</i>
6	To respray changed bodyparts, repaired portion, and where necessary and consistent to the accident		\$1,400.00 <i>1000</i>
7	To remove and change exhaust silencer box with pipe, re-align where necessary and consistent to the accident	<i>3020</i>	\$120.00 <i>X</i>
8	To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-align structure, body alignments and damages consistent to the accident		\$2,500.00 <i>1600</i>
9	To apply anti rust chemical (Tuff-Kote) on repaired and replaced panel		\$120.00 <i>80</i>
Sub-total 3			\$4,760.00
Total for Parts & Labour			\$26,571.20

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian C.
2/s 01/11/24.

12 Days.

total: 118389.30

2/s: 1A-71C.

1A-71C